
Број :31-18 
Датум: 12.03.2018. 
 
На основу члана 55. став 1. тачка 11 и члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“,  
бр. 124/12 и 14/15, 68/15)  

Музичка омладина Новог Сада  
21000 Нови Сад, Католичка порта бр. 2/II 

http://www.muzickaomladina.org 
 

објављује 
О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 

о продужењу рока за подношење понуда 
 
Назив наручиоца:  
Музичка омладина Новог Сада  
Адреса наручиоца: 
Нови Сад, Католичка порта 2/II  
Интернет страница наручиоца:  
http://www.muzickaomladina.org 
Врста наручиоца:  
Удружење  грађана  
Врста поступка јавне набавке:  
Јавна набавка мале вредности 
Предмет јавне набавке:  
Услуге посредовања при куповини авионских карата и организовање трансфера учесника фестивала 
НОМУС  2018  у периоду од  19. до 27. априла 2018. године у Новом Саду, ред.бр.ЈН: 1-18 
Назив и ознака из општег речника набавки:  
63510000 услуге путничких агенција и сличне услуге 
Датум објављивања позива за подношење понуда: 
05.03.2018. године 
Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 
12.03.2018. године 
Разлог за продужење рока: 
Изменa конкурсне документације 
 
Време и место за подношење понуда (нови рок): 
Рок за подношење понуда је 19.03.2018. године, а благовременим ће се сматрати све понуде које прис 
тигну, без обзира на начин доставе на адресу Музичке омладине Новог Сада,Нови Сад, Католичка пор 
та 2/II,  до 12,30 часова. 
 
Време и место отварања понуда: 
Отварање понуда извршиће се јавно 19.03.2018. године у 13,00 часова у просторијама Музичке 
омладине Новог Сада, Католичка порта 2/II. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


